
Zubehör: Spezial-Klett-
Stützteller-X
Spezial-Stützteller für gewebeverstärkte und
kletthaftende webrax-Schleifvlies-Blattscheiben

Produktvorteile
Sehr gute Kletthaftung durch Spezial-Doppelhaken-Klettgewebe•

Anwendungen
Karosseriebau:

Manueller Fehlerschliff von Oberflächen•
Tank- und Behälterbau:

Ausschleifen von kleinen Oberflächenfehlern und Finishing•
Metallbearbeitung:

Schweißnaht- und Oberflächenfehlerschliff mit
Winkelschleifern

•

Produktaufbau
Typ: Spezial-Klett-Stützteller-X

Lagerprogramm Zubehör: Spezial-Klett-Stützteller-X (div x div x div)
mit M 14-Gewinde

112 mm
123 mm
147 mm
175 mm

Sehr geeignet

geeignet

Hermes Schleifmittel GmbH 
Luruper Hauptstraße 106
22547 Hamburg
Germany
www.hermes-schleifwerkzeuge.com
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